
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle z. č.111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
zastoupená: 

IČ: 00216208 

Ixxxxx, MBA, tajemnicí 1. lékařské fakulty na základě plné 
moci 
DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 
jako půjčitel 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: 
jednající: 
IČ 00064165 

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
xxxx                            , Ph.O., MBA, ředitelkou 
DIČ: CZ00064165 

ID datové schránky: qyu26zz 
jako vypůjčitel 

uzavřely dle ustanovení§ 2193 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o výpůjčce: 

1. 

2. 

1. 

2. 
3. 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 

6. 

1. 

2. 

Čl. I Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele umožnit vypůjčiteli po dohodnutou dobu bezplatně užívat přistroje uvedené 
v příloze č. 1 (dále jen přístroje}, pro potřeby společného pracoviště smluvních stran Stomatologická klinika, Kateřinská 32, 
Praha 2 (dále jen pracoviště), za podmínek dále stanovených. 
Smluvní strany se dohodly, že přistroje uvedené v příloze č. 1 je půjčitel podle možností vypůjčitele oprávněn v místě taktéž 
používat. 

Čl. li Práva a povinnosti půjčitele 
Půjčitel je ke dni nabyti účinnosti této smlouvy povinen předat přístroje dle čl. I. vypůjčiteli ve stavu způsobilém k řádnému 
užíváni, a to v místě jeho současného umístění na pracovišti. 
Půjčitel má nárok na vrácení vypůjčených přístrojů v místě předání. 
Půjčitel může požadovat vrácení vypůjčených přístrojů, pokud vypůjčitel užívá přístroje v rozporu se smluveným účelem 
výpůjčky. 

Čl. Ill Práva a povinností vypůjčitele 
Vypůjčitel je povinen předmětné přístroje převzít v dohodnutém místě předání, pečlivě opatrovat a dbát s přihlédnutím k jejich 
povaze, aby na nich nevznikla škoda. 
Vypůjčitel není oprávněn poskytnout přístroje k užívání třetí osobě, ani jinak umožnit jejich další užíváni. 
Vypůjčitel nese provozní náklady přístrojů a zavazuje se zajišťovat na svůj účet jejich pravidelnou údržbu a veškeré opravy. 
Vypůjčitel musí dodržovat zvláštní právní předpisy, které upravují užívání a nakládání s přístroji. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud to je pro provoz přístrojů nutné, splní vypůjčitel všechny povinnosti vyplývající ze zák. č. 
263/2016 Sb., pro vlastníka takových zařízení. 
Osoby odpovědné za přístroje jsou uvedené v příloze č. 1. 

Čl. IV Doba výpůjčky 
Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po dni doručení písemné výpovědi druhé straně. V případě, že důvodem výpovědi ze strany půjčitele je užívání 
vypůjčených přístrojů v rozporu s účelem výpůjčky, nebo v rozporu s ust. čl. Ill odst. 2, zkracuje se výpovědní doba na 1 měsíc. 
Strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu i bez udání důvodu. 

Čl. V Uveřejňovací doložka 
Smluvní strany jsou subjekty podle§ 2 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy jimi uzavírané se vztahuje povinnost 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejněni). Smluvní strany konstatují, že tato smlouva 
podléhá povinnému uveřejnění. S výjimkou vyloučení údajů, které jsou předmětem ochrany osobních nebo jiných údajů podle z. č. 
101/2000 Sb., v platném znění, bude smlouva zveřejněna v celém rozsahu. K uveřejnění této smlouvy se zavazuje půjčitel s tím, že 
nebude-li smlouva takto uveřejněna do 20 dní od jejího uzavření, uveřejní ji vypůjčitel. Smluvní strany se zavazují jednat tak, aby bez 
zbytečného odkladu byly vzájemně informovány o uveřejnění smlouvy zasláním potvrzeni správce Registru schránky smluvních stran 
vyplněním ID datové schránky v příslušné rubrice metadat záznamu v Registru smluv. 

Čl. VI Závěrečná ustanovení 
1. Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řidi příslušnými obecnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž vypůjčitel obdrží jedno a půjčitel dvě vyhotovení.
3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které obsahují dohodu o celém znění 

smlouvy a které jsou podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. Ke změnám smlouvy učiněným jinou než takto 
sjednanou formou se na základě dohody smluvních stran nepřihlíží. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. 

V Praze dne 

xxxxx,

rÍA·1r

za půjčitel 

SCHVÁLIL JMÉNO D.A.TUM --+-'· 
VÉCNÉ xxxx/ J /. 2 v1)- i 

,� .... --.... � -
PRÁVNÉ ixxxxx„ i, /11 tl ťfota r tf} 

- ___ .L

V Praze dne Z 1. 07. 2017

xxxxx

r - v ,,,�,,,,

 
 

MriA

J 

�---· __ · ��--- j 



lnvent.\rní číslo Název Typ Výrobní číslo Výrobce Umístění Oddělení NS IU C Pořizovací cena zař.není 

DD-04 25 7 /000 UZ odstraňovač zubního kamene US 30 Unicorn 324818 Amdent Karlovo nám. 32, FP· S.p Paradontologie 83220 446 Jl 26190 30.12.2002 
DE-04130/000 Mlchací přístroj AlchamlK 20040789 Zhermack Kateřinská 32, 2NP Protetika 83226 1094 I� 9927 28.4.2005 
DE-11582/000 Polymeračnl lampa Elipar Freefight 2 939820017752 3M ESPE Kateřinská 32, 2NP Protetika 83226 1094 � 20690 12.12.2006 
DE-27519/000 Polymerační lampa Starlicht Pro 072LL063 Mectron Kateřinská 32, 3NP Propedeutika 83227 1096 � 18Sll,5 22.12.2009 
DE-21091/000 Potymeračni lampa Starliaht Pro D72KB048 Mectron Keteřínská 32, 2NP Protetika 83226 1094 I� 18312 28.7.2008 
DD-04631/000 Polymerační lampa Starli2ht Pro D72ll062 Mectron Keteřinská 32, 2NP Protetika 83226 1094 � 25235 30.6.2003 
DE-24087 /000 Polymerační lampa DEMi 752026535 Kerr Keteřinská 32, 2NP Protetika 83226 1094 � 28371,8 28.12.2008 
DE-11672/000 Endometr Raypo S R0623315 VDW Keteřinská 32, 2NP Protetika 83226 1094 I 24045 14.12.2006 
DE-31522/000 Endometr Raypu S Rl020218 VDW Kateřinská 32, 2NP Konzervační 83219 1082 I 20624,5 29.4.2010 
DE-31521/000 Endometr Raypex S Rl020220 VDW Keteřinská 32, 2NP Protetika 83226 1094 � 20624,5 29.4.2010 
OZ-17623/000 Sterilizátor Vacuklav 31B+ 1331-82485 Melac Keteřinská 32, 2NP Protetika 83226 1094 � 137165 28.11.2013 
DE-37761/000 Endometr RaypeK S Rll21859 VDW Katefinsk.í 32, lNP Ambulance 83211 442 S 22890 18.10.2011 
DE-21903/000 Polymeračnl lampa B1uePhase 204431 lvoclar Vivadent Kateřinská 32, lNP Ambulance 83211 442 S 22499 23.10.2008 
DE-37234/000 Amalgamátor Silamt $6 106104 lvoclar Vivadent Kateřinská 32, lNP Ambulance 83211 442 5 15368 21.7.2011 
DE-24061/000 Amalgamátor KERR 4000 36401 KERR Karlovo nám. 32, FP . S.p Závodní lékař zubnl 83228 1730 i 19619,25 29.12.2008 
OZ-17032/000 Mikroskop OPMI pico 6627126430 Zeiss Karlovo nám. 32, FP· S.p Z�vodni lékař zubnf 83228 1730 I 549900 24.9.2010 
OZ-16017/000 Sterilizátor E -9 EEH060298 Euronda Ka rlovo nám. 32, FP· 4.p Paradonto!ogie 83220 1094 J. 152640 20.12.2006 
oz· 15994/000 Vrtačka chirurgická Surcic XT A6807301 NSK U Nemocnice 2, Chir. ambulance Chir. Ambulance 23221 1083 I 145940 23.5.2007 
OZ-16008/000 Endomotor AUE·2S DWD94060018 VDW Kateřinská 32, 2NP Konzervační 83219 1082 I 45000,2 13.12.2006 
OZ-16009/000 Endomotor AUE-25 DWD94060001 VDW Kateřinská 32, 2NP Konzervační 83219 1082 I 45000,2 13.12.2006 
OZ-16010/000 Endomotor AUE-25 DW100060010 VDW Kateřinská 32, 2NP Konzervační 83219 1082 I 45000,2 13.12.2006 
OZ-16011/000 Endomotor AUE-25 DW111060020 VDW Kateřinská 32, 2NP Konzervační 83219 1082 I 45000,2 13.12.2006 
OZ-16012/000 Endomotor AUE-25 DW00060029 VDW Kateřinská 32, 2NP Konzervační 83219 1082 I 45000 2 13.12.2006 
OZ-16098/000 Mikroskop OPMI oico 6627101420 Zeiss Kateřinská 32, 2NP Konzervační 83219 1082 I 698000 24.4.2007 
DE-1106S/OOO Endometr Raypex S R0622791 VDW Kateřinská 32, 2NP Konlervační 83219 1082 I 30397 5 28.12.2005 
DE-11066/000 Endometr Raypex S R0622786 VDW Kateřinská 32, 2NP Konzervační 83219 1082 I! 30397,5 28.12.2005 
DE-11067/000 Endometr Raypex S R0622790 VDW Kateřinská 32, 2NP Konzervačnl 83219 1082 I 30397,5 28.12.2005 
DE-12515/000 Amalgamátor CapMiK 940036020780 3M ESPE Katefinská 32, 2NP Konzervační 83219 108211 14925,45 28.12.2006 
DE-11113/000 Amalgamátor CapMlx 940036020120 3M ESPE Katefinská 32, 2NP Konzervačnf 83219 1082 I 15800 29.11.2006 
66-00068/000 Amalgamátor CapMix 427493 3M ESPE Kateřinská 32, 2NP Konzervační 83219 1082 I 8872,95 29.6.2001 
DE·3729S/OOO Obturační jednotka Bcefill 2inl DP0202010·00·11 VDW Kateřinská 32, 2NP Konzervační 83219 1082 I 39899,2 26.7.2011 
DE-41086/000 Obturační jednotka Elements 91-21951 SybronEndo Kateřinská 32, 2NP Konnrvačni 83219 1082 I 31950 28.11.2012 
DE-41087/000 Obturační jednotka Elements 91-21944 SybronEndo Kateřinská 32, lNP Dětské odd. 83222 447 I 31950 28.11.2012 
DE-11115/000 Amalgamátor CapMiK 940036020119 3M ESPE Kate,inská 32, lNP Dětské odd. 83222 447 ! 15800 29.11.2006 
DE-21733/000 Polymeračnl lampa DEMi 7S20263S2 Kerr Kateřinská 32, lNP Dětské odd. 83222 44711 21495 26.9.2008 
DE-23372/000 Endometr Raype< 5 R0822372 VDW Kateřinská 32, lNP Dětské odd. 83222 447 n 21878 29.12.2008 
OZ-16849/000 Sterilizátor Vacuklav 248 0824�81389 Melag Kate,inská 32, lNP Ortodoncie 83225 109S I 239800 28.12.2009 

!celkem 2735116,65 

Konzervační 83219 1082 
Protetika 83226 1094 
Operačni sál 23271 1079 
Operačnl sál 23271 1079 
Chir. Ambulance 23221 1083 
Paradontologie 83220 446 
Dětské odd. 83222 447 
Chir. Ambulance 23221 1083 
Dentálnl hygiena 83213 442 

0 


